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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lokal gastronomiczny sieci restauracji GRILLPOINT, 

szczególnie wystrój wewnętrzny sali restauracyjnej z charakterystycznymi elementami funkcjonalnymi 

i zdobniczymi, które mają na celu promowanie marki GRILLPOINT. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowy estetyczny wygląd sali restauracyjnej, nadający się 

do wielokrotnego odtwarzania, przejawiający się w kształtach, zestawieniach kolorów, zastosowanych 

materiałach oraz właściwościach powierzchni elementów architektonicznych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym barwnym materiale 

ilustracyjnym, gdzie poszczególne fotografie prezentują istotne szczegóły wystroju sali restauracyjnej. 

Fig. 1 przedstawia fotografię witrynki, bufetu oraz grilla, które znajdują się na wprost wejścia do lokalu, 

Fig. 2 fotografię komina oświetleniowego jako źródła bocznego światła, Fig. 3 fotografię stolika i loży 

a Fig. 4 fotografię kasetonu ściennego. Dominującymi kolorami w wystroju wnętrza obiektu 

gastronomicznego sieci restauracji GRILLPOINT jest kolor czerwony oraz grafitowy. 

Przedstawiona na Fig. 1 witrynka według wzoru jest elementem ozdobnym w kształcie 

wydłużonego prostokąta, podzielonym na pięć segmentów, gdzie trzy segmenty to powtarzający się 

układ czterech pasków w kolorze czerwonym, które przedzielone są wąskimi paseczkami w kolorze 

grafitowym, a dwa segmenty to wnęki na eksponowanie na przykład napojów serwowanych  

w restauracji, przy czym segmenty ułożone są naprzemiennie : segment pasków, wnęka, segment 

pasków, wnęka i ponownie segment pasków. 

Bufet według wzoru jest stanowiskiem pracy otwartym na salę restauracyjną. Od góry wykończony 

jest układem czterech wąskich pasków w kolorze czerwonym. Podstawowe elementy nośne bufetu 

pomalowane są na kolor grafitowy. Poniżej lady umieszczony jest logotyp sieci restauracji 

GRILLPOINT zgłoszony do ochrony jako znak towarowy Z-369328. W głębi bufetu, w widocznym 

miejscu, przodem do sali restauracyjnej umieszczony jest grill tak, aby każdy klient mógł obserwować 

proces przygotowania posiłku według indywidualnego zamówienia. Jest to bardzo istotny element 

aranżacji lokalu gastronomicznego promujący jego ideę jawności procesu przygotowywania 

serwowanych dań. 

Przedstawione na Fig. 2 kominy oświetleniowe stanowią oświetlenie boczne sali restauracyjnej 

GRILLPOINT. Komin oświetleniowy to płaski, czerwony prostopadłościan umocowany na grafitowej 

ścianie sali z umieszczonym w jego wnętrzu źródłem silnego światła. Dolna, wąska ścianka 

prostopadłościanu została usunięta i tą szczeliną wypływa światło na salę restauracyjną. 

Przedstawione na Fig. 3 stolik i loża stanowią podstawowe wyposażenie sali restauracyjnej 

sieci GRILLPOINT. Stolik koloru grafitowego ma proporcje wymiarów długość : szerokość : wysokość 

jak 1 : 0,6 : 0,8. Loże są miękkimi kanapami z wygodnymi siedziskami, gdzie oparcie i siedzisko 

obciągnięte są materiałem tapicerskim typu „jaguar" w kolorze czerwonym. Proporcje wymiarów 

oparcia loży do głębokości siedziska do wysokości siedziska wynoszą jak 1 do 0,6 do 0,7. Dwie 

kanapy i stolik stanowią jeden zamknięty „obszar'" dla gości restauracji GRILLPOINT. Kolejny „obszar" 

wyznaczają następne dwie kanapy i stolik, gdzie sąsiadujące ze sobą kanapy mają wspólne oparcie. 

Przedstawiony na Fig. 4 kaseton naścienny według wzoru ma postać płaskiego 

prostopadłościanu o proporcjach długości do szerokości jak 1 do 2. Wymiary kasetonu wyznacza 

sztywna ramka wypełniona gąbką tapicerską tak obficie. że powstaje wypukła „poduszeczka". Kaseton 

obciągnięty jest materiałem tapicerskim typu „jaguar", co powoduje, że kaseton jest miękki, ciepły 

i przyjemny w dotyku. Zastosowany materiał tapicerski jest koloru czerwonego. Na ścianach sali 

restauracyjnej sieci GRILLPOINT kasetony układane są zarówno w poziomie jak i w pionie tworząc 

mozaikę. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

W lokalu gastronomicznym sieci restauracji GRILLPOINT dominującymi kolorami wystroju 

wnętrza jest kolor czerwony oraz grafitowy. Witrynka, bufet oraz grill znajdują się na wprost wejścia do 

lokalu, gdzie grill umieszczony jest tak, aby każdy klient mógł obserwować proces przygotowania 

posiłku według indywidualnego zamówienia, co promuje ideę jawności procesu przygotowywania 

serwowanych dań. Witrynka ma kształt wydłużonego prostokąta, podzielonego na pięć segmentów, 

gdzie trzy segmenty to powtarzający się układ czterech pasków w kolorze czerwonym, które 

przedzielone są wąskimi paseczkami w kolorze grafitowym, a dwa elementy to wnęki na 

eksponowanie napojów serwowanych w restauracji, przy czym segmenty ułożone są naprzemiennie. 
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Bufet jest stanowiskiem pracy otwartym na salę restauracyjną. Od góry wykończony jest układem 

czterech wąskich pasków w kolorze czerwonym. Podstawowe elementy nośne bufetu pomalowane są 

na kolor grafitowy. Komin oświetleniowy jest bocznym źródłem światła i stanowi go płaski, czerwony 

prostopadłościan umocowany na grafitowej ścianie sali z umieszczonym w jego wnętrzu źródłem 

silnego światła, gdzie dolna, wąska ścianka prostopadłościanu została usunięta i tą szczeliną wypływa 

światło na salę restauracyjną. Stoliki i loże stanowią podstawowe wyposażenie sali restauracyjnej, 

gdzie stoliki koloru grafitowego mają proporcje wymiarów długość : szerokość : wysokość jak 1 : 0,6 : 

0,8 a loże są miękkimi kanapami z wygodnymi siedziskami, gdzie oparcia i siedziska obciągnięte są 

materiałem tapicerskim typu „jaguar" w kolorze czerwonym. Proporcje wymiarów oparcia loży : 

głębokości siedziska : wysokości siedziska wynoszą jak 1 : 0,6 : 0,7. Dwie kanapy i stolik stanowią 

jeden zamknięty „obszar'" dla gości a kolejny „obszar" wyznaczają następne dwie kanapy i stolik, 

gdzie sąsiadujące ze sobą kanapy mają wspólne oparcie. Ściany sali restauracyjnej wyłożone są 

kasetonami obciągniętymi materiałem tapicerskim typu „jaguar" w kolorze czerwonym, przy czym 

kasetony mają postać prostopadłościanów o proporcjach długości do szerokości jak 1 do 2, gdzie 

wymiary kasetonów wyznaczają sztywne ramki wypełnione gąbką tapicerską tak obficie, że powstają 

wypukłe „poduszeczki", co powoduje, że kasetony są miękkie, ciepłe i przyjemne w dotyku. Na 

ścianach sali restauracyjnej sieci GRILLPOINT kasetony układane są zarówno w poziomie jak i w pionie 

tworząc mozaikę. 
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Ilustracja wzoru 
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